
 

 

 
 
1. Měření teploty při příjezdu - při příjezdu bude hráčkám měřena teplota a v 

případě vyšší teploty než je 37oC, nebude hráčka přijata na soustředění 
 
2. Předání hráček před budovou internátu - hráčky si přebereme před 

internátem, prosím respektujte to a nevcházejte do budovy. 
 
3. Omezení vstupu do budovy při návštěvě - v případě, že nutně potřebujete 

navštívit hráčky ( možno pouze v době poledního klidu a po večeři, před 
večerním tréninkem ), bude návštěva probíhat venku, tedy opět mimo 
ubytovací prostory 

 
4. Desinfekce rukou - upozorněte hráčky, že budeme vyžadovat zvýšenou 

hygienu a desinfekce rukou 
 
5. Nutnost mít s sebou roušky - roušky pouze v případě, že nám to nařídí 

hygiena či vláda 
 
6. Bezinfekčnost + řád soustředění - letos obzvlášť dobře uvažte, zda se 

hráčka může zúčastnit soustředění s ohledem na její zdravotní stav. Lepší 
přijet o pár dní později, než aby nám zrušili soustředění kvůli nemoci. 

 
7. Neodkladné vyzvednutí hráčky v případě nemoci - v případě, že to bude 

potřeba - nemoc - zajistíte bezodkladné vyzvednutí hráčky za soustředění. 
Pokud například odjíždíte na dovolenou, zanechte nám kontakt na osobu 
pověřenou vyzvednutím hráčky. 

 
8. Zdravotní prohlídka + čestné prohlášení - nutno předat při příjezdu, včetně 

instrukcí v případě podávání léků 
 
9. Kontakt na rodiče - Zanechte nám platný kontakt, pro případ vyzvednutí 

hráčky či zrušení soustředění 
 
 
Souhlasím s výše uvedenými body. 
 
Jméno hráčky: 
Kontakt na zodpovědnou osobu: 
Podpis zákonného zástupce: 
 


